
 
 

UCHWAŁA NR 63/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego 
z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech Zdziarski  
Członek Zarządu  

 
Bogusław Foks 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2891



Załącznik do uchwały Nr 63/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 773 260,09    4 773 260,09    2 073 260,09    383 260,09    1 690 000,00    0,00    1 266 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -25 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzin

a 
po zmianach 4 773 260,09    4 773 260,09    2 033 260,09    358 260,09    1 675 000,00    0,00    1 306 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 413 260,09    3 413 260,09    813 260,09    383 260,09    430 000,00    0,00    1 166 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -25 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  

Rodzin
y 
zastępc
ze 

po zmianach 3 413 260,09    3 413 260,09    773 260,09    358 260,09    415 000,00    0,00    1 206 116,78    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 114 116 839,73    103 144 157,29 94 596 105,93    75 407 538,77    19 188 567,16    1 365 957,32    2 359 247,18    4 792 846,86    0,00    30 000,00    10 972 682,44    10 972 682,44    551 647,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -25 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 114 116 839,73    103 144 157,29 94 556 105,93    75 382 538,77    19 173 567,16    1 365 957,32    2 399 247,18    4 792 846,86    0,00    30 000,00    10 972 682,44    10 972 682,44    551 647,98    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2891


	UCHWAŁA NR 63/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu

		2025-03-14T12:45:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




